
 

 

メールマガジン配信終了のお知らせ 

 

平素は弊社製品をご愛用いただき、誠にありがとうございます。 

 

この度、誠に勝手ながらシードメールマガジンの配信を終了させていただくことになりま

した。長らくご愛読いただきましたこと、厚く御礼申し上げます。 

 

今後は「株式会社シード広報担当（公式）Twitter」にて最新情報をお届けしてまいります

のでフォローしていただければ幸いです。 

https://twitter.com/SEED_koho 

 

なお、ご登録いただきましたメールアドレスにつきましては、配信終了のご案内後に適切

に削除させていただきました。 

 

今後とも「見える」をサポートするシードをよろしくお願いいたします。 

 

 

2021年4月 

株式会社シード 

https://twitter.com/SEED_koho

